АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Долгокыча

«22» апреля  2024 года                                                                                  № 11

О  проведение  мероприятий  по  санитарной  очистке  территории  сельского  поселения  «Долгокычинское»

    В  целях  улучшения  санитарного  состояния  на  территории  сельского  поселения  «Долгокычинское», руководствуясь ст.8 Устава сельского поселения «Долгокычинское», администрация сельского поселения «Долгокычинское»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  период  с  23  апреля  по  23  мая  2024  года   провести  мероприятия  по   санитарной  очистке  территории сельского  поселения «Долгокычинское».
2. Руководителям  учреждений,  организаций,  индивидуальным  предпринимателям  организовать  санитарную  очистку  подведомственных  территорий.
3. Всем  жителям  сельского  поселения  «Долгокычинское» произвести  очистку своих  дворов,  прилегающих  к  ним  территорий. Сжигание мусора запрещается.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://olovyan.75.ru/.

Глава сельского
поселения «Долгокычинское»	Правосудова М.А.